
Informace VZO OS ECHO Pražská teplárenská ze dne 29. 1. 2025 

 

Ve společnostech (PT) a (VEPA) byly podepsány nové Kolektivní smlouvy. 
Ve společnosti (PT měření) byl podepsán Dodatek č. 2 Kolektivní smlouvy. 
Na konečném jednání byly přítomni za VZO: Taťána Malcová, Martin Krudenc  
a Pavel Staněk.  
Martin Krudenc zajistil zveřejnění Kolektivních smluv na našich webových stránkách. 
 
Konference naší Odborové organizace (PT) se bude konat dne 26. 2. 2025 
částečně prezenční formou a částečně (on-line). 
 
Taťána Malcová se přihlásila na diskusní fórum na téma legislativní změny v oblasti 
pracovního práva a vedení účetnictví odborových organizací s ohledem na daňové  
a účetní změny, které se koná 20. 2. 2025 v Hotelu Olšanka. 
 
Nabídka Rekreace v Termálech na Slovensku a Wellness balíčky v hotelu Olšanka 
budou zveřejněny na našich webových stránkách. 
 
VZO na konci roku 2024 projednal per-rollam Organizační změny k 1. 1. 2025  
a souhlas s neomluvenou absencí s následným ukončením pracovního poměru  
v důsledku neomluvených absencí pana Petra B. 
Další Organizační změnu k 1. 2. 2025 projednal VZO per-rollam v průběhu ledna. 
 
Cafeterie je již k dispozici, letošní limit na Volnočasové aktivity je 23 278,- Kč. 
 
Nezávislé odbory OO Třeboradice ukončily svoji činnost k 31. 12. 2024.  
Jiří Odstrčil tuto skutečnost oznámil paní Zuzaně Bastinové, vedoucí OLZ.  
Naše Odborová organizace je připravena přijmout nové členy, z nezávislé odborové 
organizace OO Třeboradice, pokud o členství projeví zájem a podají přihlášku. 
 
Příští schůze se uskuteční 26. 2. 2025 ve 13.30, ve 14.00 bude zahájena Konference 
naší Odborové organizace (PT). 
 
 
 

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 
Martin Krudenc - tel: 4236, e-mail: martin.krudenc@veolia.com 

Taťána Malcová (Předsedkyně ZO) - tel: 737 250 613,   
e-mail: tatana.malcova@veolia.com 

 
Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 

www.ODBORYPTAS.cz 


